

Práce (bez mimořádných oprav)	Typ vozu	Počet ks na voze	Cena za 1 ks pož.práce v Kč bez DPH	Roční př.obj.prací	Celková cena za předp.r.obj.prací v Kč bez DPH
Střední oprava agregátu RO ZV 133301/SO	14T	3	10 200,00 Kč	45	459 000,00 Kč
Střední oprava agregátu ZV 220105/SO	14T	3	29 890,00 Kč	45	1 345 050,00 Kč
Střední oprava jednotky brzdové ZV220 100/1/SO1	14T	6	42 950,00 Kč	90	3 865 500,00 Kč
Zprovoznění brzd. systému na voze 14T – proplach.	14T	1	60 110,00 Kč	15	901 650,00 Kč
Střední oprava agregátu K.P.T ZV 243103/SO	15T	2	23 170,00 Kč	120	2 780 400,00 Kč
Střední oprava agregátu K.P.T ZV 243104/SO	15T	2	23 050,00 Kč	120	2 766 000,00 Kč
Střední oprava agregátu ZV 133301/SO	15T	1	10 200,00 Kč	60	612 000,00 Kč
Střední oprava agregátu ZV 133302/SO	15T	2	10 260,00 Kč	120	1 231 200,00 Kč
Střední oprava agregátu ZV 133303/SO	15T	1	10 260,00 Kč	60	615 600,00 Kč
První střední oprava jednotky KPT ZV 243105/1L/SO – nové provedení	15T	4	48 390,00 Kč	120	5 806 800,00 Kč
Druhá střední oprava jednotky KPT ZV 243105/1L/SO – nové provedení včetně zatlumení	15T	4	55 770,00 Kč	120	6 692 400,00 Kč
První střední oprava jednotky KPT ZV 243105/1P/SO – nové provedení	15T	4	48 390,00 Kč	120	5 806 800,00 Kč
Druhá střední oprava jednotky KPT ZV 243105/1P/SO – nové provedení včetně zatlumení	15T	4	55 770,00 Kč	120	6 692 400,00 Kč
První střední oprava jednotky KPT ZV 243106/1P/SO – nové provedení	15T	4	48 390,00 Kč	120	5 806 800,00 Kč
Druhá střední oprava jednotky KPT ZV 243106/1P/SO – nové provedení včetně zatlumení	15T	4	55 770,00 Kč	120	6 692 400,00 Kč
První střední oprava jednotky KPT ZV 243106/1L/SO – nové provedení	15T	4	48 390,00 Kč	120	5 806 800,00 Kč
Druhá střední oprava jednotky KPT ZV 243106/1L/SO – nové provedení včetně zatlumení	15T	4	55 770,00 Kč	120	6 692 400,00 Kč
Zprovoznění brzd. systému na voze 15T - proplach	15T	1	60 450,00 Kč	60	3 627 000,00 Kč
Cena bez mimořádných oprav					68 200 200,00 Kč

Pozn. V současné době nelze z provozních důvodů stanovit vzájemný poměr počtu obou typů oprav

Název dílu (pro mimořádné opravy)	MJ	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH (DPH se uplatní v zákonné výši)
čep vodící	ks	4 393,00
třmen mechanické brzdy	ks	40 320,00
JV ventil	ks	9 490,00
akumulátor	ks	28 295,00
držák brzdového obložení	ks	19 616,00
brzdové obložení	ks	4 840,00
pružina držáku brzdové destičky	ks	1 130,00
pružina páky	ks	225,00
zámek brzdového obložení	ks	1 111,00
brzdová jednotka	ks	290 970,00
agregát RO	ks	100 865,00
agregát K.P.T.	ks	211 365,00
střadač K.P.T.	ks	117 585,00
úchytný šroub střadače	ks	170,00
práce technika	hod	1 000,00
doprava	km	dle aktuálních cen PH
Cena ve vztahu k mimořádným opravám		

Jedná se o maximální možné ceny dílů pro mimořádné opravy.



Bc. Jaromír Štverák
Člen představenstva



PhDr. Dagmar Matúšová
předseda představenstva



DAKO-CZ, a.s.
Josefa Daňka 1956
538 43 Třemošnice
IČ: 46505091 ¹⁹
CZECH REPUBLIC

